Директору

 муниципального бюджетного учреждения
 дополнительного образования

"Детская школа искусств № 31"

Астраханцевой Т.В.
                                                                                                                                                                                      (ФИО руководителя)

                      ___________________________________
                                                                           (ФИО  родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка
        (ФИО  ребенка)

__________________________________________________________________________________

в ______________________ класс:

1. Дополнительной предпрофессиональной  программы в области искусства

(виды искусств: фортепиано, музыкальный фольклор, народные инструменты, хоровое пение, искусство театра)

2. Дополнительной общеразвивающей программы  в области искусства

          (виды искусств: фортепиано, музыкальный фольклор, эстрадное пение, народные инструменты, хоровое пение, театральное искусство)

3. Срок обучения  (3 года, 4 года, 5 лет, 6 лет, 8 лет, 9 лет) ________________________________

                                                                                                           (указать срок обучения)

Сведения о ребенке

Дата рождения
(число, месяц, год)

Учится в  ТСШ №             класс             смена

Домашний адрес

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших  заявление

Мать

(ФИО)

Контактный телефон
Место работы

Отец
(ФИО)

Контактный телефон
Место работы

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами
ознакомлен (на)
                                                                                                                                         (ФИО, подпись)

"_____"___________________ 20 __  г.
                    (подпись)